

## ÅRSMØTEPROTOKOLL

Den 5. april 2022 ble det avholdt årsmøte i NIR i Wiersholms lokaler i Dokkveien 1, Oslo. Årsmøtet for den norske gruppen av AIPPI ble avviklet samtidig med årsmøtet i NIR. Årsmøtet ble kun gjennomført med fysisk deltakelse.

19 av NIRs medlemmer deltok på møtet.

Årsmøtet ble ledet av styrets leder, Anne Marie Sejersted.

Martin B. Rove ble valgt til å medundertegne protokollen.

Det var innkalt til årsmøtet skriftlig ved e-post den 22. mars 2022 hvor valgkomiteens innkalling lå vedlagt. Øvrig underlagsmateriale i form av årsrapport, regnskap og balanse, forslag til endringer i vedtekter og revisjonsberetning ble i ettertid lastet opp tilgjengelig for medlemmene på NIRs nettsider ([nirnorge.no/aktiviteter](http://nirnorge.no/aktiviteter)).

Fullmakt og forhåndsstemmeseddel var gjort tilgjengelig for medlemmene i forkant av årsmøtet på samme måte. Det var ikke innkommet noen forhåndsstemmer.

Årsmøtet behandlet følgende saker:

### **1. Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Det fremkom ingen innvendinger mot innkallingen eller den foreslåtte dagsorden.

### **2. Årsberetning for 2021**

NIRs aktiviteter i 2021 ble gjennomgått. Det var ingen bemerkninger til dette og årsberetningen ble godkjent.

### **3. Regnskap for 2021 og balanse pr 31.12.2021**

Regnskapet for 2021 er gjort opp med et overskudd stort kr. 39 256.

Regnskapet ble gjennomgått og enstemmig godkjent.

### **4. Revisors beretning**

Det ble vist revisors beretning for regnskapsåret 2021 som var sendt ut i forkant av årsmøtet. Det var ingen merknader til denne.

### **5. Fastsettelse av kontingent for 2022:**

Årsmøtet fastsatte i tråd med styrets forslag kontingenten for NIR uforandret fra foregående år. Kontingenten til AIPPI fastsettes av AIPPI sentralt.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

## **6. Forslag om å disponere et bestemt beløp av foreningens midler til NIR-stipender i 2022**

Det ble vedtatt i tråd med styrets forslag å disponere inntil kr. 12 000 våren 2022 og inntil kr. 15 000 høsten 2022 til stipender.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

## **7. Forslag om endringer i foreningens vedtekter**

Årsmøtet vedtok enstemmig endringer i foreningens vedtekter i tråd med styrets forslag. Endringene tar sikte på mer fleksibilitet for styret og kasserer ved håndtering av foreningens bankforbindelse.

## **8. Valg**

Valgkomiteens innstilling til styrets medlemmer var sendt ut til medlemmene.

Følgende ble valgt (alle for 2 år):

Leder: Anne Marie Sejersted (gjenvalg NIR/AIPPI)

Sekretær: Julius Berg Kaasin (gjenvalg NIR/AIPPI)

Styremedlemmer: Harald Irgens-Jensen (nyvalg NIR/AIPPI)

Bernt Boldvik (gjenvalg NIR/AIPPI)

Alle valg var enstemmige.

Etter disse valg er styret sammensatt som følger:

Leder:	Anne Marie Sejersted	Valgperiode til 2024
Nestleder:	Lars Erik Steinkjer	Valgperiode til 2023
Kasserer:	Anne Sønstevold	Valgperiode til 2023
Sekretær:	Julius Berg Kaasin	Valgperiode til 2024
Styremedlemmer :	Harald Irgens-Jensen	Valgperiode til 2024
	Ingvild Hansen-Bauer	Valgperiode til 2023
	Bernt Boldvik	Valgperiode til 2024
	Anne-Linn Heldens Forbord	Valgperiode til 2023

Styret er valgt både som styre i NIR og i den norske AIPPI-gruppen.

Valgkomitéens medlemmer Anne Wildeng, Kari Simonsen og Fredny Bade har stilt seg villige til å fortsette. Det var ingen bemerkninger til valgkomiteens sammensetning.

Årsmøtet hevet.

Dato/sted: Oslo, 5. april 2022

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Martin B. Rove', written in a cursive style.

---

Martin B. Rove

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Anne Marie Sejersted', written in a cursive style.

---

Anne Marie Sejersted